
  
 

Curriculum Vitae    
  

Лични информации  

Име и презиме Дарко Костовски 

Адреса  Ул. Разловечко Востание бр.1-4/14, 1000Скопје,  Р.Македонија. 

Телефон  Мобилен: +389 75 351139 

Fax(es)  

E-mail darkokost@gmail.com 
  

Националност Македонец 
  

Роден-а на 07.10.1969год 
  

пол m 
  

Вработен како, поле на 
работа 

Психијатар 

  

Работно искуство  
  

Датуми  Од мај 1997 година вработен на проект како медицинско лице при ХОПС-Опции   за 
здрав живот, Скопје. 

  

Активности Основен третман на последици од интравенозна употреба на дрога, советување и 
упатување кон соодветни здравствени институции. 

       Име на институцијата  ИОО Македонија и ИОО  НењЅорк 
 Институт за трајни заедници 

Тип на проектот  Оперативен проект при програмата за јавно здравство 
  Координатор на психосоцијален клуб за корисници на дрога- 2000год  
 
 
 

Датуми    1998-2000, Проект координатор 

Име на проектот “Медицинска и социјална помос за корисници на дрога и маргинализирани групи, 
проект поддржан од ФАРЕ-ЛИЕН програмата при Европската Комисија. 

Главни активности  Проект координатор, медицинска помош, комуникација со здравствени и социјални 
институции  

Име И адреса на организацијата НВО ХОПС, Христо Смирненски 48-1/6 1000 Скопје, Р. Македонија 
Претседател на ХОПС-опции за здрав живот-Скопје 2006-2011год 

Датуми  1998- во тек 

 Од 1998 година, волонтер во Психијатриска Болница Скопје, од 2002 вработен во 
истата. 

Активности и опис на работно 
место 

 Доктор на медицина при метадонскиот програм во Центарот за превентива    и 
лекување на болести на зависност, Психијатриска Болница-Скопје.  
Од Март месец,2011година  лекар на одделение за продолжено лекување на лица со 
ментално растројство при Психијатриска Болница Скопје. 
 Октомври,2011 психијатар на метадонскиот програм при Дневната Болница Клиницки 
Центар-Психијатриска Болница Скопје. 
 Април, 2012 година Раководител на Дневната Болница за превентива и третман на 
болести на зависност- оддел психијатрија- Градска Опста Болница 8-ми Септември. 
Септември 2011 година цлен на тимот во проектот за психосоцијална подрска на лица 
зависни од дроги и психоактивни супстанции, ХОПС-Опции за здрав зивот, финансиран 
од Град Скопје. 
  

  



  
 

 

                 Едукација 
 

 

 

       1991-1998 Медицински Факултет 

          Универзитет  Св.Кирил И Методиј- Скопје 

  Октомври,2004 до Октомври, 2008година, Специјализација по психијатрија 

Квалификација        Психијатар 

 Посебни интереси и   вештини  Базична психотерапија, психофармакологија, судско-психијатриски вештачења, 
учество во група за психодрама. 

 

Активно зборување и пишување на англиски јазик, тимска работа, организациски 
способности. 
 

  

                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


